
ZARZĄDZENIE NR   3/2012 
WÓJTA GMINY RYTWIANY 

z dnia 17 stycznia 2012r. 
 
 
w sprawie uchylenia zarządzenia nr 23/2005 Wójta Gminy Rytwiany 
 z dnia 15 lipca 2005r. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§1 
 

Uchyla się zarządzenie nr 23/2005 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 15 lipca 2005r. 
 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Rytwiany. 
 


